

収 支 計 算 書
自 平成22年4月 1日
至 平成23年3月31日

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
(1) 基本財産運用収入	2,570,000	2,570,000	0	
(2) 特定資産運用収入	659,000	551,185	107,815	
(3) 会費・入会金収入	6,580,000	5,980,000	600,000	
(4) 検査研究事業収入	264,245,000	267,861,896	△ 3,616,896	
(5) 助成金収入	6,580,000	6,580,000	0	
(6) 寄付金収入	4,500,000	4,500,000	0	
(7) その他収入	420,000	783,026	△ 363,026	
事業活動収入計	285,554,000	288,826,107	△ 3,272,107	
2. 事業活動支出				
(1) 検査事業費支出	211,510,000	256,840,109	△ 45,330,109	
(2) 研究事業費支出	24,748,000	17,513,326	7,234,674	
(3) 普及指導事業費支出	3,691,000	3,286,650	404,350	
(4) 管理費支出	43,654,000	53,009,236	△ 9,355,236	
(5) 消費税支出	10,055,000	9,184,100	870,900	
事業活動支出計	293,658,000	339,833,421	△ 46,175,421	
事業活動収支差額	△ 8,104,000	△ 51,007,314	42,903,314	

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	増 減	備 考
Ⅱ.投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
(1) 特定資産取崩収入	0	67,340,642	△ 67,340,642	
投資活動収入計	0	67,340,642	△ 67,340,642	
2. 投資活動支出				
(1) 特定資産取得支出	8,009,000	11,187,615	△ 3,178,615	
(2) 固定資産取得支出	1,500,000	0	1,500,000	
(3) 投資有価証券取得支出		374,082	△ 374,082	
投資活動支出計	9,509,000	11,561,697	△ 2,052,697	
投資活動収支差額	△ 9,509,000	55,778,945	△ 65,287,945	
Ⅲ.予備費支出	20,771,677	0	20,771,677	
当期収支差額	△ 38,384,677	4,771,631	△ 43,156,308	
前期繰越収支差額	38,384,677	38,384,677	0	
次期繰越収支差額	0	43,156,308	△ 43,156,308	